АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29.03.2021     №   851-  па

О  внесении  изменений  в
постановление  мэра  города  Южно-
Сахалинска от 23.11.2004 № 2177 «О
бесхозяйном  Северном  водоеме,
расположенном в п. Синегорск»

На   основании  ст.16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
постановлением администрации  города Южно-Сахалинска от 08.06.2015 № 1384
«О Порядке признания имущества, находящегося в городском округе «Город Южно-
Сахалинск», бесхозяйным» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести в постановление мэра  города  Южно-Сахалинска от 23.11.2004

№  2177  «О  бесхозяйном  Северном  водоеме,  расположенном  в  п.  Синегорск»
следующие изменения:

1.1.  В  наименовании  слова  «Северном  водоеме,  расположенном  в
п. Синегорск» заменить словами «Водозаборе Северном на р. Сара»;

1.2.  В  подпунктах  1.1  и  1.3  пункта  1  слова  «Северный  водоем,
расположенный  в  п.  Синегорск»  заменить  словами  «Водозабор  Северный  на
р. Сара»

2.  Департаменту  по  управлению  муниципальным  имуществом  аппарата
администрации  города  Южно-Сахалинска  внести  соответствующие  изменения  в
реестр бесхозяйного имущества  городского  округа «Город Южно-Сахалинск».

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

4.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
исполняющего  обязанности  директора  Департамента  по  управлению
муниципальным имуществом  аппарата  администрации  города  Южно-Сахалинска
(Ошанин В.В.)

Мэр города                                                                                             С.А.Надсадин

2